[32]

Memor. fac. decret., I, fol. 176. Livinus Neuelinc ob an. 1435, Nov. 10, usque ad an. 1436, Maii 16, decanus fuit, deinde Johannes de Courcellis.

4. I. e. Coclearis. — 2. Ms. : « Vadetot », sed superius in ms. (fol. 162<sup>b</sup>) : « Vatetot », i. e. Vattetot. — 3. Ms. : « dalgouges », sed superius (fol. 160<sup>b</sup>) : « dargouges, Constanc. dyoc. ». — 4. In margine legitur : « Nota quod mag. Nicolaus Provostelli fuit vocatus in ordine hic declarato quonquom non reperit signetum sicut et alii, nec fuit licentiatus. Nota quod die 17<sup>a</sup> mensis Aprilis post Quasimodo ... fuit mag. Nicolaus Provostelli licentiatus in aula episcopi Paris. per dom. cancellarium eccl. Paris., et die precedente fecit signetum suum in domo mag. Roherti Potevin in claustrō Nostre Domine, associatus pluribus amicis suis ».

**2479.** *Urbe Parisiensi regi Franciae redditā, facultas medicinae Petrum Columbi decanum elegit, qui cum aliis Universitatis ambassiatoribus Carolū regem adeat.*

1436, Aprilis 13-18, Parisiis.

Item in anno Domini millesimo CCCC<sup>o</sup> XXXVI<sup>o</sup>, die veneris<sup>1</sup> post Pasca, fuit villa Parisiensis reducta de obedientia regis Anglie ad obedientiam regis Karoli Francie.

Item die decima octava, facta fuit congregatio facultatis ad eligendum ambassiatorem missurum apud dominum nostrum regem, una cum aliis ambassiatoribus ex parte Universitatis, sicut conclusum erat per Universitatem, quod quelibet facultas et natio mitteret. Et fuit electus mag. Petrus Columbi qui tunc erat decanus, et fuit ambassiator super confir-

matione previlegiorum Universitatis, et fuit quotatus ad francum, et obligata fuit Universitas quod curaret semibursam alias impositam pro solutione ipsorum ambassiatorum<sup>2</sup>.

Comment. fac. med., II, p. 6.

**1.** April. 13. Quantum ad hanc reductionem urbis Paris, vid. COSNEAU, *Le connétable de Richemont*, p. 240 sqq.; fontes pro hoc fausto eventu, ibid., p. 253, not. 3. — **2.** Sequitur (p. 7) : « Item xxv<sup>a</sup> Maii redierunt ambassiatorum et aportaverunt confirmationem previlegiorum Universitatis sigillatam, etc., et fuit posita in archa Universitatis. »

**2480.** *In congregacione Universitatis in S. Mathurino April. 20 prior S. Jacobi Ord. Praed. refert de relatione sua ex parte Universitatis habita coram principe [Arthure de Richemont], constabulario Franciae. Novus conservator privilegiorum eligitur, scil. episcopus Bellovacensis<sup>1</sup>. Solemnis ambassiata ad regem Carolum VII electa est de qualibet natione et facultate<sup>2</sup>. Placuit etiam processionaliter ire ad S. Catharinam de Valle Scolarium ad gratias agendum de pacifice et laudabili ingressu « ac quasi miraculosa reductione hujus inclite Paris. urbis<sup>3</sup> ».*